ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH GIA LAI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 534 /GM – MTTQ-BTT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

    Gia Lai, ngày 4  tháng 02 năm 2016.

GIẤY MỜI

Kính gửi:
- Đại diện Ủy ban bầu cử tỉnh
- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh
- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh
- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy
- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ
- Đại diện lãnh đạo các Tổ chức thành viên
- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc Hội và Hội đồng nhân dân năm 2015;
Thực hiện Công văn số 52/VPHĐBCQG-PL, ngày 19/01/2016 của Hội đồng bầu cử quốc gia và Nghị quyết liên tịch số 11/2016/UBTVQH-CP-ĐCTUBTWMTTQVN ngày 01/02/2016.
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tổ chức Hội nghị Hiệp thương lần thứ nhất thỏa thuận về cơ cấu, thành phần, số lượng người của cơ quan, tổ chức, đơn vị ở địa phương được giới thiệu ứng cử đại biểu Quốc Hội .
Thời gian: Bắt đầu từ 7h30 phút, ngày 17 tháng 02 năm 2016.

Địa điểm: Tại hội trường cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh – 26 Trần Hưng Đạo – Thành phố Pleiku tỉnh Gia Lai.

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh trân trọng kính mời đại biểu sắp xếp tham dự đúng thời gian và thành phần để Hội nghị đạt kết quả./.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhân:

T/M. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi;

(đã ký)
- Lưu VT, Ban DC-PL.

     Hồ Văn Điềm
	ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH GIA LAI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 535 /GM – MTTQ-BTT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

    Gia Lai, ngày 4  tháng 02 năm 2016.

GIẤY MỜI

Kính gửi:
- Đại diện Ủy ban bầu cử tỉnh.

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh
- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh
- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ
- Đại diện lãnh đạo các Tổ chức thành viên.
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc Hội và Hội đồng nhân dân năm 2015;

Thực hiện Công văn số 52/VPHĐBCQG-PL, ngày 19/01/2016 của Hội đồng bầu cử quốc gia và Nghị quyết liên tịch số 11/2016/UBTVQH-CP-ĐCTUBTWMTTQVN ngày 01/02/2016.
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tổ chức Hội nghị Hiệp thương lần thứ nhất thỏa thuận về cơ cấu, thành phần, số lượng người được giới thiệu ứng cử đại biểu hội đồng nhân dân của tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội, đơn vị vũ trang nhân dân, cơ quan nhà nước cùng cấp và đơn vị sự nghiệp, tổ chức kinh tế, các đơn vị hành chính cấp dưới trực tiếp.
Thời gian: Bắt đầu từ  9h00, ngày 17 tháng 02 năm 2016.

Địa điểm: Tại hội trường cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh – 26 Trần Hưng Đạo – Thành phố Pleiku tỉnh Gia Lai.

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh trân trọng kính mời đại biểu sắp xếp tham dự đúng thời gian và thành phần để Hội nghị đạt kết quả./.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhân:

T/M. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi;

- Lưu VT, Ban DC-PL.

(đã ký)

     Hồ Văn Điềm